
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Aller L à V

Beaujoire 07:28

Roseraie 07:28

Linot 07:30

Cimetière St-Joseph 07:31

Potiron 07:33

Port la Blanche 07:34

Brouillard 07:35

Moulin de Porterie 07:36

Chantrerie 07:39

Parc Chanterie 07:40

Ecole Vétérinaire 07:41

Gachet 07:42

Guiblinière 07:43

Porte Douillard 07:44

Savaudière 07:44

Fauvelière 07:47

Terpsichore 07:48

Housseau 07:49

Melpomène 07:50

ICAM 07:51

Champ de Manœuvre 07:52

Lycée Estienne d'Orves 07:56

Beaujoire
Lycée de Carquefou

Retour Mer Me LMaJV LMaJV

Lycée Estienne d'Orves 12:20 13:15 17:10 18:05

Champ de Manœuvre 12:23 13:18 17:13 18:08

ICAM 12:23 13:18 17:13 18:08

Melpomène 12:24 13:19 17:14 18:09

Housseau 12:25 13:20 17:15 18:10

Terpsichore 12:26 13:21 17:16 18:11

Fauvelière 12:26 13:21 17:16 18:11

Savaudière 12:29 13:24 17:19 18:14

Porte Douillard 12:30 13:25 17:20 18:15

Guiblinière 12:31 13:26 17:21 18:16

Gachet 12:32 13:27 17:22 18:17

Ecole Vétérinaire 12:32 13:27 17:22 18:17

Parc Chanterie 12:34 13:29 17:24 18:19

Chantrerie 12:35 13:30 17:25 18:20

Moulin de Porterie 12:38 13:33 17:28 18:23

Brouillard 12:38 13:33 17:29 18:24

Port la Blanche 12:39 13:34 17:30 18:25

Potiron 12:40 13:35 17:31 18:26

Cimetière St-Joseph 12:41 13:36 17:32 18:27

Linot 12:42 13:37 17:33 18:29

Roseraie 12:44 13:39 17:35 18:30

Beaujoire 12:44 13:39 17:36 18:31


